[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2016

                                            № 371
поселок Агроном

О назначении публичных слушаний по индикативному плану социально-экономического развития муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2017 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17 Устава Мичуринского сельского поселения, решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 09.06.2006 № 1 «О Положении о публичных слушаниях в Мичуринском сельском поселении»  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять  индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2017 год за основу и вынести его обсуждение на публичные слушания (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по теме «Индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2017 год».

3. Публичные слушания провести не ранее чем через 10 дней после официального опубликования данного постановления.

4. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Исакова С.А. - начальник общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения;

 2)  Безуглая В. В.- начальник финансового отдела администрации Мичуринского сельского поселения;

  3) Рябков С.С. – исполняющий обязанности заместителя главы Мичуринского сельского поселения;
.
5. Установить, что учет предложений и участие граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Мичуринском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 № 1.

6. Общему отделу (Исакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района.

            7.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения

         В.Ю.Иванов